
附設高校同窓生各位                                           平成 23 年 9 月吉日 

サロン・ド附設 in 北九州   代表幹事   麻上 俊泰 （4 回生） 

                                            

サロン・ド附設 in 北九州 第 60 回 10 周年記念例会 開催のご案内 

 

拝啓 残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度サロン・ド附設 in 北九州は同窓生の皆様方に支えられて 60 回目、10 周年の

記念例会を迎えることができました。これも皆様方のおかげだと思い、感謝の気持ちでい

っぱいです。そこで今回は、この 10 年を振り返り、世話役二人が司会進行を務めながら、

出席された皆様全員参加での記念例会を開かせていただきます。ご連絡の取れる同窓生の

方々にお声がけ頂きまして、たくさんの同窓生にご出席いただきたいと思います。ご多忙

とは存じますが、よろしくお願い申し上げます。                           

敬具       

記 
 

日 時   平成 23 年 10 月 9 日（日曜日）  開始 18：00 ※ 途中参加 OK 

 

場 所 ステーションホテル小倉 4F 豊饒（ほうじょう）の間 

北九州市小倉北区浅野 1-1-1 TEL：093-521-5031 

 

会次第  17：30 ～ 18：00  受付 (会費納入) 

              18：00 ～ 18：15  記念例会  

18：15 ～ 20：00   懇親会 / 校歌斉唱 / 散会 

        

会 費    5，500 円 (内 500 円は基金)  学生に限り 5,000 円 

 

※予約の関係上、10 月 5 日（水）までに出席欠席を問わず必ずご返送をお願いします。 

 

 

＜ 第 60 回 サロン・ド附設 in 北九州 10 周年記念例会 ＞ 

 

出席     欠席            回生    お名前                        

 

※ ○印にて記入ください。 

 

返信先   事務局   E－Mail の方は   johji@k-wan.co.jp    34 回生 秋本丈司          

FAX  の方は    0949-29-2221          34 回生 永田八栄 まで    


